Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Постановление

«____» _____________2020 г.          г. Грозный
№ _______

Об утверждении Порядка формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «городской округ «город Грозный», финансового обеспечения, мониторинга и контроля выполнения муниципального задания

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ                                   «Об автономных учреждениях» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «городской округ «город Грозный», финансового обеспечения, мониторинга и контроля выполнения муниципального задания согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

постановление Мэрии города Грозного от 18 ноября 2015 года № 120     «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «городской округ «город Грозный» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
постановление Мэрии города Грозного от 25 ноября 2015 года № 134-1 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Мэрии города Грозного».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Вагапова Ш.Н.

4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
Мэр города Грозного

И.Н. Хаджимурадов